
Tel.: +420 774 707 286 E-mail: info@weltservis.cz
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava – Třebovice

 slupky z brambor

	 odřezky	ovoce	a	zeleniny

	 pecky	z	ovoce

	 odřezky	masa	včetně	šlach	a	kloubů

	 kosti	(kuřecí	a	jiné	menší)

	 skořápky	vajec	a	ořechů

	 zkažené	ovoce	a	zeleninu

	 staré	pečivo

	 čajové	sáčky

	 kávovou	sedlinu

	 cigaretové	nedopalky,	popel

	 papírové	utěrky,	kapesníčky

Co lze drtit

Záruční a pozáruční servis

Efektivní nakládání s odpady 
Úspora za odvoz odpadu

Efektivní nakládání s odpady

Žádný zápach a plísně

Zrychlení pracovních procesů

Likvidace zbytků jídel přímo v provozu

Typy drtičů
 � Drtiče závěsné - pro menší provozy. 

	 Závěsné	drtiče	se	montují	přímo	do	dřezu	místo	stávajícího 
	 odtoku. 

 � Drtiče samostojné - pro náročné a provozy. 
 Celokovové,	větší,	samostatně	stojící	drtiče	s	indukčními 
	 motory.	Navrženy	pro	trvalé	zatížení.

DRTIČE KUCHYŇSKÉHO ODPADU 
PRO KOMERČNÍ PROVOZY 

WKC
Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora �nancí

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora �nancí

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora �nancí

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora �nancí

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora �nancí

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Výškově	nastavitelné	nohy

Robustní	manžeta

Odolné	drtící	části

Výhody drtičů odpadu

samostojícízávěsný

5
modelů

Drtiče	Waste	King	Commercial	mají	 robustnější	drticí	mechanismus	s	ozubeným 
prstencem	 a	 trhacím	 nožem	 zespod	 talíře,	 díky	 kterému	 si	 lépe	 poradí	 i	 s 
vláknitým	a	šlachovitým	odpadem,	jako	jsou	například	kukuřičné	klasy	nebo	syrové	
maso.	pro	stravovací	a	technologické	provozy,	kompostárny	a	bioplynové	stanice 
zpracování	biologického	gastro	odpadu

Drtič	 byl	 navržen	 pro	 zpracování	 a	 likvidaci	 nejhůře	 skladovatelných	 organi-
kých	 odpadů	 v	mnoha	 odvětvích	 potravinářského	 průmyslu.	 Uplatnění	 nachází 
zejména	 v	 provozech	 zabývajících	 se	 skladováním	 a	 zpracováváním	 ovoce 
a	 zeleniny,	 gastro-provozech	 a	 všech	 ostatních	 stravovacích	 zařízeních,	 kde 
vzniká	odpad	při	čištění	potravinových	surovin,	přípravě	pokrmů	a	následné	likvidaci 
jejich	nezkonzumovaných	zbytků.	Drtič	rozmělní	odpad	na	drobné	částice,	které	se	
odplaví	stávající	kanalizací	a	následnému	využití	v	kompostárnách	a	bio-plynových	
stanicích.

www.weltservis.cz



Tel.: +420 774 707 286 E-mail: info@weltservis.cz
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava – Třebovice

 � výkon	1 HP	(745	W)
 � otáčky	–	1	725	ot./min.
 � výpusť	dřezu	Ø	15	cm
 � hmotnost	19	kg
 � rozměr	510	x	227	x	227	mm	(v/š/h)	
 � robustní	gumové	hrdlo	s	větším	 

	 průměrem
 � drtící	segmenty	–		litinové	lopatky 

	 s	karbid	wolframovými	břity
 � záruční	doba	2	roky

 � výkon	2 HP (1500	W)
 � otáčky	–	1	725	ot./min.
 � ústí	komory	Ø	15,2	cm
 � hmotnost	50,4	kg
 � rozměr	810-879	x	450	x	450	mm	(v/š/h)
 � robustní	celokovové	hrdlo	s	větším	 

	 průměrem
 � drtící	segmenty	–		litinové	lopatky 

	 s	karbid	wolframovými	břity
 � záruční	doba	2	roky

Závěsný	drtič	pro	zpracovávání	běžného	odpadu	z	přípravy	a	likvidace	
kuchyňských	zbytků	až	do	objemu	1500 jídel	ve	špičce.	Vhodný	do	
menších	a	středních restaurací, škol	nebo	nemocnic. 

Samostojný	drtič	pro	podniky	s	nepřetržitým	provozem	připravujících	
až	3000 jídel ve špičce.	Je	ideální	do	větších hotelů, restaurací, 
nemocnic	či	supermarketů.

Samostojný	drtič,	ideální	do	velkých hotelů, nemocnic, přípraven 
jídla	a	dalších	míst,	kde	je	zapotřebí	zpracování	vysokého	objemu	
odpadů	až	4000 jídel	ve	špičce	s	nepřetržitým	provozem.

 � výkon	3 HP	(2	240	W)
 � otáčky	–	1	450	ot./min.
 � ústí	komory	Ø	15,2	cm
 � hmotnost	86	kg
 � rozměr	654-724	x	496	x	496	mm	(v/š/h)
 � drtící	segmenty	–	litinové	lopatky	 

	 opatřeny	karbid	wolframovými 
	 řezacími	břity

 � záruční	doba	2	roky	

 � výkon 5 HP (3	730	W)
 � otáčky	–	1	450	ot./min.
 � ústí	komory	Ø	15,2	cm
 � hmotnost	124	kg
 � rozměr	669-30	x	516	x	516	mm	(v/š/h)
 � drtící	segmenty	–	litinové	lopatky	 

	 opatřeny	karbid	wolframovými 
	 řezacími	břity

 � záruční	doba	2	roky 
 

Řada drtičů odpadu Waste King® pro gastroprovozy

65 990 Kč
54,537	Kč	bez	DPH

Samostojný	drtič	vhodný	do	provozoven	zpracovávajících	až	5000 jídel 
ve	špičce.	Uplatní	se	v	přípravnách masa a ryb,	velkých hotelech 
a menších palírnách a	dalších	míst s	nepřetržitým	provozem.

Waste King® Commercial 1000-1 Waste King® Commercial 2000-1

Waste King® Commercial 3000-3 Waste King® Commercial 5000-3

Waste King® Commercial 10000-3

89 990 Kč
74	372	Kč	bez	DPH

Samostojný	 drtič	 vhodný	 do	 velkých gastronomických podniků,		
závodních	jídelen	až	6000 jídel	ve	špičce,	do	palíren,	bioplynových 
stanic,	 kompostáren	 a	 dalších	 míst,	 kde	 je	 zapotřebí	 zpracovávat 
velké	množství	odpadu	s	nepřetržitým	provozem.

 � výkon	10 HP	(7460	W)
 � otáčky	–	1	390	ot./min.
 � ústí	komory	Ø	15,2	cm
 � hmotnost	134	kg
 � rozměr	594-657	x	516	x	516	mm	(v/š/h)
 � drtící	segmenty	–	litinové	lopatky	 

	 opatřeny	karbid	wolframovými 
	 řezacími	břity

 � záruční	doba	2	roky	 
 

Obj. EAN kód:	8596220005861 Obj. EAN kód:	8596220005892

139 990 Kč
115	694	Kč	bez	DPH

189 990 Kč
157	017	Kč	bez	DPH

Obj. EAN kód:	8596220005908 Obj. EAN kód:	8596220005915

241 990 Kč
199	992	Kč	bez	DPH

Obj. EAN kód:	8596220012821


